ב"כ העוררת עו"ד שלום יפרח

עו"ד יחיא סעדה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני ערר על החלטתו של כב' בית משפט השלום (כב' השופט י. עטר) מיום 8.12.14, שלפיה הורה על שחרור המשיבה בתנאים מגבילים, כאשר מדובר בשלב של מעצר חקירתי לפי הצהרת תובע שניתנה על פי סעיף 17 (ד) לחוק **סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) תשנ"ו - 1996**.

החשדות שבגינן נעצרה המשיבה, תושבת דורא שבשטחים, היו כניסה לישראל שלא כחוק, ותגרה במקום ציבורי.

החלטת כב' השופט עטר, שהיא בלב הערר, ניתנה במסגרת בקשה לעיון חוזר שהגישה ההגנה על החלטה קודמת שניתנה באותו יום על ידי כב' השופט אמיר דורון. למעשה - הערר שהגישה כעת המדינה, מכון גם כנגד ההחלטות הקודמות אשר ניתנו על ידי כב' השופט א.

משמבוטלת החלטת בית משפט השלום על שחרור המשיבה, מוארך מעצרה, לפי בקשת העוררת ומכח נימוקי הצהרת התובע שהוגשו בשעתו, וזאת עד היום, 9.12.14, שעה 15.30, על מנת לאפשר הגשת כתב האישום והבקשה הנלווית.

לידיעת מזכירות בית משפט השלום, הדיון כאן הסתיים בשעה 13.15, על כן מבוקש שכתב האישום, ככל שיוגש בשעה הקרובה, יקובל, הגם לוח הזמנים הקבוע בנהלים להגשת כתבי אישום, בנוהל הרגיל.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט